\/ VARTA

Europaische Typ-Nr. (ETN):
Artikel-Nummer:
Kurzbezeichnung:
Strichcode:

UK-Code:

Verpackungseinheit:

VARTA ProMotive EFB
Die wesentlichen Vorteile

7
IN
GEAMANY

Hergestellt in Deutschland

Patentiertes PowerFrame® Gitter flr zuverlassige
Startleistung, schnelle Ladefahigkeit und hohe
Korrosionsbestandigkeit.

Erfullt als Originalersatzteil alle Kriterien der
Nutzfahrzeughersteller.

Fiir weitere Informationen varta-automotive.com

BESTELLINFORMATION

690500105

690500105E652

B9O

4016987149058

629EFB

1

TECHNISCHE INFORMATION

Spannung [V]:
Batterie-Kapazitat [Ah]:
Kaltepriifstrom EN [A]:
Lange [mm]:

Breite [mm]:

Hohe [mm]:

12

190

1050

513

223

223

Bodenleiste: BOO
Schaltung: 3
Polart: 1
Gehausegrofe: B
Gewicht gug (kg): 47,21

© Clarios 2024



ZEICHNUNGEN

B0O

— 1
3

N ] 19,5 % 17,9
@+ T H 18 H 18
. | 6 —f —t @ pos. @ neg.

—

© Clarios 2024 2/2



	VARTA ProMotive EFB
	Die wesentlichen Vorteile


